

## **Datenblatt**

ZVG-ArtNr. 11487-01	
Putztuchrolle comfort	

## Eigenschaften:

• Farbe: weiß

• 2-lagig

• Flächen- und Randprägung

## Anwendungsbeispiele:

• Reinigungs-, Wartungs- und Pflegearbeiten

## Liefermöglichkeiten:

- 1 VE = 1 Rolle à ca. 2.500 Abrisse
- 1 Palette = 54 Rollen

Produktdaten/ Testergebnisse:				
Eigenschaft:	Einheit:	Methode/ Prüfvorschrift:	Art. 11487-00	
Flächengewicht	g/ m²		$36 \pm 1,4$	
Messstreifen	mm		100 lang/	
			50 breit	
Bruchlast längs	N/m	DIN EN 12625-4	380 / min. 320	
Bruchlast quer	N/m	DIN EN 12625-4	200 / min. 160	
Bruchlast nass längs	N/m	DIN EN 12625-5	100 / min. 80	
Bruchlast nass quer	N/m	DIN EN 12625-5	50 / min. 40	
optischer Aufheller			positiv	
Weißgrad	%	(ohne UV-Anteil)	Min. 68 %	
		DIN EN 12625-7		
Absorption von Wasser	g/ g	DIN EN 12625-8	7 g/g /	
			min. 6 g/g	
Wasseraufnahmegeschwindigkeit	sec.	EDANA 150.4-99	max. 8	
Blattlänge	cm		ca. 38	
Breite	cm		ca. 22	
Rollengewicht	kg		ca. 7,18	
Rollendurchmesser	cm		ca. 43	
Hülsendurchmesser	mm		ca. 71	

EAN Codes für Unterverpackungseinheiten und Verpackungseinheiten:					
Artikel-Nummer	Verpackung	Stückzahl	EAN-Codes		
11487-01	1 VE	1 Rolle	4026899000330		

EAN: s. o. Zolltarif-Nr.: 48182091 Ursprungsland: Deutschland Donnerstag, 2. Juli 2020

ZVG Zellstoff-Vertriebs-GmbH & Co. KG Zentrale

Urbacher Straße 4+5 • D-53842 Troisdorf Tel.: +49 (0)2241 484-0 • Fax: +49 (0)2241 484-29 info@zvg-troisdorf.de ZVG Zellstoff-Vertriebs-GmbH & Co. KG Niederlassung Süd

Gröninger Weg 7 • D-74379 Ingersheim Tel.: +49 (0)7142 9123-0 • Fax: +49 (0)7142 779131 info@zvg-gmbh.de www.zvg-troisdorf.de Geschäftsführer: Norbert Grundmann Amtsgericht Siegburg HRA 3531 Ust.ld. Nr.: DE 813287792 Steuernr.: 220/5773/0170

Commerzbank AG Troisdorf • BIC: COBADEFF • IBAN: DE38 370 400 440 315 015 800 Postbank Köln • BIC: PBNKDEFF • IBAN: DE72 370 100 500 133 154 506 Deutsche Bank AG Troisdorf • BIC: DEUTDEDK • IBAN: DE97 370 700 600 315 670 000

Allen unseren Leistungen und Lieferungen liegen unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen zugrunde, nachzulesen unter: www.zvg-troisdorf.de